
il ТОРГОВЕЛЬНІ ЦІНІ 
У ВІННІПЕГУ.

НА ФІРМАХ.РІЖНІ ВІСТИ. штг і юзш. ЧИ ВИ ВЖЕ ЗНАЄТЕ, ІДО•сі
їх 41 ЯКш и-ІСТРАХІТТЯ БУДУЧОЇ МИНИ. життю. Дуже драматично-співацький гурток при наділі 

стов. укр. роб. дому у Вінніпегу

відограе

В ЄВРОПІ . В ТЕАТРОСТУЖ »В Жекчп
Ціжв » Вероні в» муку » О- ІН-ріЯЛ1<-

чаєм падають. Це то шукали гарні промова про віч 
тому.

Тижнів тему,
■гору,
кіста там, що

їм- ........$1.63*
......... 1.58*
........ 1.52*
........ M3*
..... 135*
....... 1.20*
........ 160*

Укр Роб, До- ц 2_Театросту;держав вигодо-
“ « « ц. з. вортер,
лрвму г. М. Ф-jq^ 4 . .........

"Роївні щтіжре". Драла лає ч &купці кідмса жи* мар, про роаоружмвж, а 
ці самі В СУБОТУ, ДНЯ 6-ГО ГРУДНЯ 1924 Р.ТО «ЕГО

доми, як ne їх дуже г
ям, І от «І

ЦІММ
велику ежіль-ржчкоео прнготоалжднел до но 
тепер не аса жЯ війни. Про страхіття цеі 

лі корвгтати а низьких цін. Ko- нової війна, які ми ще не годні 
ла немає купців, то і ціни па собі представити, англійський 
дають. Ціна на пшеницю ела- Генерал Barney подібно як дру:

188 марок, на жито рів гі знавці, констатує, що “у- 
но ж аж 198 парок. Це. а вла с піх війни залежатиме від воз- 
стнао страх перед дальшим душної фльотн та ТІ бомб. За 
спадом цін, примушує проду раз немає ще засобу, який міг- 
цеятів збіжжя кинута нові би перед цим давати охо{юну. 
«-кількосте на ринок. На спад У будучій війні цілу цнвіліза 

' Цін ва тутешньому ринку води- цію знищать. Повернемо до 
мають великі транспорте але- варварства. За пару років вже 
рнкаяського збіжжя. Самої воздушні кораблі перелітати- 
пшениці прибуло а Америки .муть за одну годину 150 кільо- 
від 1. серпня ц. р. 14 міліонів метрів. Через це можна буде 
партерів (партер — 8 буш при їх помочі знищити кожне 
ліві, коли минулого року в цьо- місто, хотай би воно було і як 
му часі прибуло лише 10 міді-j далеко віддалене. Головно на 
онів. Зі Злучених Держав та великі міста відбудеться на- 
з Канади прибуває много жи ;< туп цих кораблів, що при ло
та. В місяці жовтні, отже в од- мочі бомб, отруйних Газів та за
кону місяці, прибуло два мілі- разливих мікробів винищать ці- 

ртерів жита. Як відо-ле населення. Бомби будуть 
мо збіжеві спекулянте в Аме- такої величини, що воші пова- 
риці й Канаді закупили від лить американські хнародери і 
фермерів велику скілнгіеть то на далеке віддалення. Ще 
збіжжя, яку вони ще задержу страшніші наслідки матимуть 
ють, в надії, що ціни підугоЩе отруйні гази. Гази вбивати- 
вгору. Все * таки й ці сгіль- мул. мн8го більше людей, як 
кости, що дістаються на рийок це може зробити вага великая 
обнижу ють ціну. Подібно спра- ських бомб. Є такі Гази, від

яких чоловік зараз іВмірає, ко
ли він їх вдихатиму Ці Гази 
входять всюда, навіть у пивни
ці, якщо нема вітру, бо вони 
важчі за повітря. Те, чого не 
зробили Гази й бомби, докона- 
ють заразливі мікроби, що їх у 
фляшках кидатимуть до резер-

гж

В УКР. РОБІТНИЧІМ ДОМІ У ВІННІПЕГУ *

захоплюючу драму в 3-ох діях і 10 аідедонжх 
з життя Гуцулів

нижніх. € осерелжлмв мі Не rnvwk ж» торопкий ЧЛС JLB "Трек" ..........
.......

J4. L “дару»" .
ушшо в Слсиечсввяі, не далеко Сі- іжла » за грою аматорів, так І за ц | *тоф"
сжхтуМу. Заселена ця околиці майже змістом самої штука, з------------------
самими Українцем* і в місточку мі- ці позваїоммв їх перед пілииттим

підготовка, студійці гради дуже до- 
Загости» • -одного разу а одну о- бре. Публиш з великою увагою слі-

.98*
156

........ . 158*

.......... 154* jЧ. 2. "тоф"

ють вона дім їм. І Франка. А робо- куртини секретар Театростудіі.ЛЯ ВЕРХОВИНЦІта. що робиться в тім домі, ник не Гіклв закінчення цубанка улашту- 
кідпоаідае імена L Франка. Танці, вала бурлИву овацію акторові твору.

назвати про- Коли орхсстра відограла "інтернашо-
Ч. 2. С В. . 
Ч. 3. С. ВЬк 
Ч. 1. пожива 
Ч. 2. пожива 
“Реджектед"

58ЧІ
54*гульк* чеВжс не мо 

ситною роботою. А кола гурток скі- нал", публнкл ве виходила з салі, але 
домах фармеріз хотів повести про- піднявшись на ноги, з гучними овлес- 
свігну роботу, то кількох патріотів так ками і окликами "автора, автора" — 
довго кириикди проти цих людей, аю сіоала кілька звкаии, поки не побачи
вшої в вступили з товариства і засну- ла на сцені т. М. Ірчаиа. Це тав хвору
вали окреме товариство "Воля", яке шило т. М Ірчаиа, що він не » силі 
снмі^тнзуе з Товариством Укр. Роб - був говорити, вклонився' й вийшов, 
Фари. Ділі. Тяжко тому товаристві, але публнка цим не задовольнилася 
розвивати свою роботу, бо воно не , і домагалася від автора слова. Тоді 
має де сходитися.
про збуховання свого приміщенні, а роткіі промові сказав, які причи- 
покищо на свої підприємства дістає ни заставили його написати цей про- 
міську салю. ти-коеиннй твір, подякував присут-

Кол* це товариство рішило відогра- ! ним за таке тепле прийняття, та ви
ти драму т М. Ірчаиа “Безробітні" і словнв бажання, щоб більше не поа- 
чистий дохід віддати на допомогу іорилнся страхіття 1914—1918 років, 
своїй пресі, то патріоти в своїм домі 
на той день проголосили танці

. 52*
■47*
.42

ч. с а....... і
ч. с а .......
"Реджектед" ........
Пожива ...............
"Трек" ...................

.82*
Драма “Верховинці" — це живі образи з буйного жит
тя Гуцулів — легінів І опришків. Німецька ненажерли
ва воєн шина хоче скувати своїми залізними путами 
вільнолюбиве населення Карпат, полонин і верховин, ло
вить молодих гуцульських легінів і віддає в рекрути. 
Легіні тікають а горн, стають опришками, мстять своїм 
катам. В драмі приходять прекрасні декорації І співи: 

“Верховино світку ти наш" І “Гей браття опришки".

Поширюйте скрізь вістку про це представлення!

ПОЧАТОК ТОЧНО В ГОДИНІ 830 ВЕ МЕРОМ.

ЦІНИ МІСЦЬ: 50, 40 і 25 ЦЕНТІВ.

Тикети набувайте завчасу: щодня в буфеті Укр. Роб. До
му, а вечерамн І в день представлення при касі.

. .771
.72
.694
.82Воно вже мріє тож. М. Ірчан вийшов знову і » ко-

Лем:—

Ч. І.
Ч. 2. 
"Трек"

Жито:—
-їЧ. 2. с. .... 1.24В неділю, ЗО. листопада, в гранні 

2.30 по полу дми відбулася чергова 
лекція Театростудіі на тему “Проби 
І гуртові сцеїеГ. Це, так бн сказати, 
коротке зясованнк попереднії лекцій 
про tç, „як треба переводити проби. 
Не будемо про зміст лекції говорити 

і на цему місці, бо сама лекція в Корсі
ці буде поміщена в найблищнх чи
слах "У.Р.В.”, щоб з нею могли по- 

і знайомитися наші Драмгуртки на 
провінції.

Збір театростудійців був повний, 
що свідчить, що члени й членкині не
ухильно взялися до студіювання те
атрального мистецтва.

они За кілька днів до представлення 
товариства "Волі", голова патріотич
ного дому на танцях почав проголо
шувати другі танці на той самий день, ; 
що й представлення. Принесіть па- і 
нове, самогонку, каже він, а вечеру а

ЦІНИ ПРОДУКТІВ. 

Масло:—

Mat.io "крімері" ф.о.б. фунт .. .32*

Яйця:—вже сам постараюся.
Один з прнсутних запротестував, 

щоб там, де висить образ і. Франка, 
провадити таку роботу. Голова тоді 
накинувся на того чоловіка такими 
словами, яких годі на папері написа-

Екстра, тузів . 
Фиргтс, тузін . 
Секондс, тузін 
Надбиті, тузін

.55

.50 ДРАМАТИЧНО-СПІВАЦЬКИЙ ГУРТОК ПРИ ВІДДІЛІ 
СТОВ. У.РЛ. У ВІННІПЕГУ.35

ва мається з пшеницею, яка 
здебільшого вже находиться в 
млинах.

.24
Бвра&лі:— у С Т р О ю Єти.

В НЕДІЛЮ, ДНЯ 7-ГО ГРУДНЯ 1924 Р.
Коли було представлення в то

варистві “Воля” то проте там саля 
була заповнена, не дивлячись на ки- 
риню патріотів і говорив на пред
ставленню робітничий бесідник. А 
до патріотів зійшлися самі лише мун- 
шайники. Мені то байдуже, хай на- 
віт потопляться в тій самогонці, але

Манітобські бараболі, бушель .95Німецькі млинарі мають до
сить збіжжя та тому не купу
ють його, ні німецького, ні за
кордонного. Німецька сегоріч- 
ни пшениця що до СВОЄЇ ЯКОСТІ! 
недорба й задля цього німецькі вуарів води. Вони унеможлив- 
млипи будуть змушені закупо- лить заосмотрювання населен 
вувати закордонну пшеницю, ня водою”.
Повздержливіеть купців має Цікаве теж це, що зараз ніде 
своє джерело теж у добрих немає точних дат про узброєн 
жнивах в Австралії, Аргентині ця. — В часі, кати стільки дек 
і Ля Нлята, що безперечно ви-1 дякують про “розоружеиня" 

кличе дальший спад цій. Яло- ніяка держава не подає у бу 
нія цього року закупила великі джеті величини суми на воєн 
кількості! збіжжя в Австралії, ні видатки. Всі великі держа
че вже наслідком загострення ви, головно Америка, Англія 
політичних відносин між Аме- і Франція видають катьосальні 
рикою а Японією. І овес йоде- суми на воздушну фльоту. А- 
шевів. Його ціна упала до 168 мерика має найбільший вазду- 
марок, хотяй на разі на ринку ШНий корабель та найбільший 
ще появляється дуже мата аероплян із бомбами. Франція 
кількість. І ціші на ячмінь па- й Англія приготовляють свою

воздушну фльоту для воєнних 
трансиортів.

Myiau-
OS фунтів мішок ...........
2 мішки по 49 фунтів 
4 мішки по 24 фунти .1.

4.77*
4.82*
4.87*

В УКР. РОБІТНИЧІМ ДОМІ У ВІННІПЕГУВ ДРАМАТИЧНІМ 1 СПІВАЦЬКІМ 
ГУРТКАХ. КОНЦЕРТВідділ СУРМ у Вінніпегу в злу- 

ці з 1-ою Групою мандоліністок дав
Сіно:—

чому цю брудну роботу прикривати 
іменем L Франка?

Ч. 1. тимотка, тона 
Ч. 2. тимотка, тона 
Ч. 1. ред тап, тона 
Ч. 2. ред тап, тона 
Ч. І. “апленд”, тона

18.00; надзвичайно цікавий концерт в неді- 
А до поступових фермерів скажу: Іяю* П>УАна, вечером. В протре-

му концерту входили хоральні (діво-
16.00
15.00

Товариші, не зважайте на те пяне 
кодло, але йдіть вперед своїм шля- ;чий *°Р> с"іви. секстети, квартети, 

Я бачив багато, як робітники, терцети, дуети, сольові співи, гра на 
грдють представлення і скажу по щи-, мандолінах. Були народні пісні, кля- 
росТи, що виставою “Безробітні” ви.сичн* ТВ°РИ* жартобливі дуети, квар- 
товариші дорівняли найкращим робіт-|тети- Молодь прекрасно бавила пу-

блику і сама бавилася.
Концертом руководила т-ка С. Тре

тяк, секретарка СУРМ. Це був дій
сний вокально-музикальний концерт. 
Ні одної дСклямації. Співи й музи
ка... а на закінчення танці, які вико
нали самі учасниці концерту.

Ставно, молоді товаришки! Жаль 
тільки, що саля Укр. Роб. Дому не 
вмістила всіх тих людей, що прий
шли послухати цего концерту, бо до 
дому вернуло о коло пару сот людей.

Бажаємо, щоб наші товаришки не
вдовзі ще раз прийшли з своїм кон
цертом перед публику.

13.50
11.00 Програма дуже цікава І ріжнородна. Участь беруть всі 

співацькі й музикальні сили: мішаний хор, мандолІнові 
орхестри, солісти, декламатори.

ХОМ.

ЦІНИ ХУДОБИ.

(За 100 фунтів живої ваги.)ничим Драмгурткам. Тому бажаю 
вам найкращого успіху у вашій прці.

Скиталець, ВСТУП ЗА ДОБРОВІЛЬНИМИ ДАТКАМИ.Бички:—
Вибрані 
Добрі .. 
Середні 
Звн*Иійяі

4.75—5.00 
.. -4.00—4.50 
.. ДОО—3.75 
. 2.50-2.75 ПОЧАТОК ТОЧНО В ГОДИНІ 8.30 ВЕЧЕРОМ.В ЛІСОВІЙ КЕМПІ.

Ялівки на заріз:—Елзас, Онт.
Проситься не пускати дітей самих на салю, не входити 
до салі ані не виходити підчас концерту, не стояти в пе
реходах, попід стінами або при входах до салі. Вступ 
на сцену І до уборних кімнат для осіб, що не беруть 

участи в концерті, недозволений.

Вибрані ........
Добрі ...........

.... 3.50—4.00
Робив я довший час в лісі в цій мі- 2.75—3.25

сцсвости. Такого “життя” і таких лю
дей, я ще ніде не бачив. Тьма тут 
безпросвітна. Працюють дуже тяж
ко, а харчі найгіршого сорту. Ні 
книжки, ні газети тут не найдеш. 
Прийшли з роботи, наїлися гнилого 
мяса, і в карти. Одні грають, а дру
гі дивляться, поки оскома не нападе.

ДУТЬ. Корови заріз:—
........ 3.00—3.25

.......... 2.50—2.75

.......... 1.75—2.25
.................75—1.50

Вибрані ....
Добрі ..........
Середні .... 
На консерву

ЗАСУД БАНДИТА ХМАРИ.
УСУНЕННЯ МАМОК.Надзвичайна сесія Ґуберні- 

яльниго суду у Винниці почала 
розгляд справи відомого банди
та Хмари та 8. його співучасни
ків. В салі суду — сила пуб
ліки. Всі підсудні визнають 
свої злочини. Хмара каже, що неділь, лише тоді може служи
вій був учителем, потім працю- тц мамкою, коли вона кормить 
вав у кооперації, далі дослу-|Свою власну дитину.

Отже фактично мамок не у-

БугвІ:—Чехословаччнна знесла вар
варський звичай, що багаті жіц^а т»ді я собі 
ки самі не хочуть кормити ді
тей. Парламент ухвалив, що

ПРОБИ: ГІПСОВЕ ПОГРУДДЯ Н. ЛЕНІНАДобрі .. 
Звичайні

2.00—2.75 
1.25—1.75Проби драми “Верховинці” відбу

дуться в слідуючі вечері:
У вівторок всі три дії за виїмком 

гуртів;
в середу в 8-ій годині гуртова сце

на 1-ої дії, а в 9-ій годині гуртова 
сцена"3-ої дії;

в четвер всі дії без гуртів; 
в пятницю генеральна проба — всі 

'дії з ортами.

Питав я ти* людей, на що таке жит
тя подібне. — На худобяче — відпо-

Вже вийшли з друку І продаються но
ві пісні відомих композиторів. 1

РІогансен—Козацький: “Голод", 
партиту ра на мішаний хор .. 40 ц. 

Сосюра—Козицький: “Нова Ат- 
лянтида”, парт, на міш. хор .. 40 ц. 

Тичина—Козицький: “Ой до то
го жита", парт, на міш. хор .. 25 ц. 

Тичина—Козицький: “Ой коляда 
колядниця”, парт, на міш. хор 25 ц. 

Тичина—Козицький : “Ой дуб 
дуба”, парт, на міш. хор .... 25 ц. 

Стеценко: “Ой на горі в золотій 
коршмонці", на мішаний хор
поодинокі голоси ...................

Леонтович: “Чого Івасю змар
нів”, на міш. хор, поод. гол.. 05 ц,

Висше подані пісні, (за виїмком 
перших двох з гори) дуже надають
ся для кожного хору, легко 
можна їх вивчити. З опізнсиим за- 

хор багато потерпить, 
тому замовляйте таки зараз.

Воли:—
Добрі .............
Середні ..........
Звичайні ........

віли ше Й висміяли. Щоб здобути 
кращі умовкни праці, або хоч добити
ся кращої поживи, за те ніхто не у- 
пшиється, бо боїться, щоб бос не на
гнав з роботи. А він куди один з дру
гим піде, коли крім нужденної платні, 
з якої майже нічого не лишається пі
сля відтягнення за харчі, одежу, ку- 
рення, він злишки програв в карти. 
Той що виграв — за ним вже й сліди 
замело, а той, що програв, працює і і 
чекає знову, коли з'явиться якийсь 
спец від картів та оббере його, як Си
дорову козу.

.... 2.50-2.75 

.... 2.00-2.25 

.... 1.50—1.75
мати, яка має дитину чотирьох

у
«•Бички -Стакере":

>2Вибрані ........
Добрі ...........

... 3.00—3.50
жнися в царській армії чина 
штабс-капітана й з 10І9 р. був сунсно. 
мобілізований до Червоної Ар
мії, звідкіля втік до Польщі і 
почав службу в Тютюннка.

На запитання про патітнчні 
переконання Хмара відповідає, да ‘"си” дл“ тих вишкварки в робіт

ничій газеті

2.00—2.75

Телиці -Стакере": ШшВибрані ... 
Добрі ........

.. 2.50-2.75 

.. 1.75—2.25ПЕРЕПИСНА РЕДАКЦІЇ.
Телят*:—Робітник. Форд Ситі Онт. — Шко-

Вибрані ........
Добрі ...........
Звичайні ....

.... А 00—5.00 

.... 3.00—3.50 

.... 1.50—2,50
виконане після спеціального песето.

іцо він був українським ес- 10 а.■ ._ M.rU Монтреал, Кае. — "Родини В кеші! грязь, тіснота. 120 людей
("ром але Після розкат) парти Щіткарів" вислати Вам не можемо, бо в одній кемпі. Сплять одні над дру- Ш I I, И
приєднався ДО ЛІВОЇ течії само- ще не вийшла з друку. гнми і коли верхній лізе на свою "по- Місячні Збори Відділу Робіт-
СТІЙНИКІВ І потрапив ДО Тютю- І. л„ Гемнлтон, Онт. — Рецензія на стіть", то обовязково старається то- НИЧОГО ЗапОМОГОВОГО Товари-

Хмара за вказівками "Ліндівку Внхрестку", яку відограно му. що спить на нижній постелі, на- ства в Вінніпегу відбудуться я
ПОЛЬСЬКОГО Генерального штабу <и-,гоні- 6ула еже помішена в "У. доплати на голову. неділю, дня 7-го грудня в год.
організував повстанські банди Прнмул, алтж - Т.атросу- не'ГаГчи ще“Іесь "L'дн"уГж“,; ІГу" Важні ~ доР лота
1 Кілька разів переходив З НИМИ Дії Нам вислати не можемо, бо вона ють ripu!c Коли-6 сюди забрив я- : Д°“У' ВаЖШ СПраВИ Д0 П0Да'
на радянську територію, ВЧИНЯ складається з людського матеріалу. кийсь дослідник, то подунав-бн, щ0 і годжекня> отже ВС1 члени обо- 
ЮЧІ1 напади, грабування та Л*ЇЦЙ Театростудіі містяться в "У Р найшов якесь невідоме племя,- 
вбнвства. Останнього разу він В І ТІГ*"”0'1™

„ 1 .J , IL K, La ж вил. Май. — Ваш допис
перейшов кордон на весні, щоб;до Jpyt> не нада<ІЬСЯ Треба раду- 
організувати на території У.С.
ІМ-. сітку ВІЙСЬКОВОГО ппгігун Прмсутт* Кіченер. Омт. - Про Дороп|Я Товаришу реда„ор!
ства, але Державне ІІатітнчне С8*тог° нкаляя допне до др> ку^не Вам $2.00 на пресовий Повідомляється всіх україи-
> пракііння ЙОГО затримало. „„чий рух вГВашій мкцеВ(КТИР°або ^ОНД У Р В Я старався зібрати СЬКИХ робітників І робІТНИЦЬ В

Його співучасники, здебіль- про р,^ту , оргіаімцП, а про аот лресо“ого *0,и>'1 п*«6атн х« ^’ь-
шого темні нешс,мені оедя-іве шкаво. Іго\Гп"Г«е^іТло| Робітничого Запомогового То- -------------------------- -------------------- ------
не. Вони ВИНЯТЬСЯ у ВСІХ зло- і ють такі українські робітники, що не- вариства рішив, що буде пеРе" о uun
чинах, випііавдуюмнсь ТИМ, ЩО в оірдв, РОЗІГРАВКИ В КОРИСТЬ потрібно їм ніякого часопису, ніякого ВОДИТИ ВПИСИ нових членів до БАЗАР В МУС ДЖО, САСКі! 
помилилися. -yj>A- у ВІННІПЕГУ. учителю Вони кажуть, що вже ма- відділу Товариства протягом .... ....

Суд засудив Хмару й Його «*"> цілого місяця листопада кож- Віддьт Сект і Линок - Робіт-
пайближчих прибічників Івано- Z roZa^ д.рмГ'пТ^Гй щ «ого дня від години 7. до 10.30 в M.vc
ва ft Яблоновського до вищої мі гт^о лметоівдж а. р. в Укр. Роб. Доні ^оВ.„, бо кажуть, що так було, вечером. Вписи до Товариства Джо J<-т{юює в днях 4., >. і 6.
pu кари з конфіскацією майна; 2. 4. та із, 14. 18, 55, $7, 6* їм гак е і так мусить бути. Значить, що відбуваються в льокали при 1 РУД®8
ДЛЯ решти 5. обвинувачених 120, 148, івв, 230. 243, 355. 358, 365, 1 горівкою вони не думають розета- У.Р.Д. в кімнаті Над буфетом,
вища міра замінена 5-ма рока 387. зта 400 403, 4іг 434. 437. 438. тне я, хоч вже й самі переконані про Хто бажає вписатися до Това-

яггглглйîzsz г~ ?» —«- »-и «удр*.—»
SUS, 1134, 1145^ 1164, 1182, 1192, 1199, 6osL JSb ума людини опанованої *наЧЄНИИ час ДО секретаря Р. СПОДІBOHKJ1. Гарні ріЧИ ДЛЯ ро-

ЯК ЗМІНЯТИ АДРЕСУ. . 1206, |»|. 1212. 1311. 1314.1315, 134Н попівським й горілчаним -дурманом З.Т. іігравкн, СМ8ЧНІ перекуски,
1358, 1375, 1367. 1405, 1408, 1406, 1467, ніяк не доберешся, ніяк не Перекопа-j За заряд, І СПІВИ Й танці

. _ 1409, 1419, 1473, 1499, 1562. 1563, 1568. еш
СЦЄВОСТН ДО Другої або перемо- ,$та 1М9, І533. 1550. 1588, 1589, 1591, « 1
orrecs З ОДНОГО помешкання ДО 19*4. «та «25. 1826, 1628, «32. 1638, «У. хоч, Шо правда, буде вже трохи |
другого, ТО не забудьте НОВІ- 1*4* «S3. «64. 1686. 1767. 1722. 1732. запізно. Д

1748. 1753. 1758. 1772. 1778. 1781, 1818, На закінченні

Кружок є 5 інчів в діяметрі. Ви
кінчення бронзової краски. 

ЦІНА 50 il З ПЕРЕСИЛКОЮ.

Бички на годівля:—
Вибрані ........
Добрі ...........

.... 3.50—3.75 

.... 2.50-3.25
ника. Сотки тисяч продано в С.Р.С.Р. 

.. 5.00—6.501 В Канаді продається тільки в 

.. 3.00—4.00 j редакції “Воркера". Посилай
те замовлення до: 

“THE WORKER”
96 King St. Bait, Room 301 

Toronto, Ont.

Bleui 1 ягняті:— скоро
Добрі вівці .... 
Звичайні вівці . 
Добрі ягнята 
Звичайні ягнята

мовленням ваш
10.00—11.50

7.00—9.00
Ukrainian Labor Temple Branch, 
Cor. Pritchard ft McGregor Sts, 

Winnipeg, Man.

вязкого повинні взяти участь 
в зборах. Робітників, що бажа
ють вступити до Товариства 
радо витаємо.

Безрога:
"Селектсд бейкон"L Р . 8.52*
Грубі, гладкі
Тяжкі ........
Дуже тяжкі 
"Шал гогс" 
Легкі "фідере
Худі .............
Льохи .........
Кнурі ...........

7.50
6.75Елсас, Онт. Замітив. — Проситься писати лише 

за тими нотами, які проголошується 
в часописі “У.Р.В"

валися з висловами. b 25
660і МОЛОДІ ТОВАРИШІ І ТОВА

РИШКИ ЧИТАЙТЕ
дуже цікавий часопис

“МОЛОДИЙ РОБІТНИК" 
(Young Worker)

орган Ліги Комуністичної Мо
лоді Канади, що виходить в 
Торонто на англійській мові 

раз в місяць.
Передплата: 50 цт. на рік. По

одиноке число 5 цт.
Адреса:
“THE YOUNG WORKER”. 

Room ЗОЇ, Tyrrell Bldg.,
95 King Street East, 

Toronto, Ont.

5.50
4.00

. 5.75
j Вінніпегу, що заряд відділу 3.0e

ПЕРЕДПЛАЧУЙТЕ І ЧИ
ТАЙТЕ НОВИЙ 

ЧАСОПИС

в англійській мові

“THE LEFT WING"
офіціальний орган Кана
дської Трейд • Юнійної 
Меншосте, який видає раз 
в місяць Трейд - Юнійна 
Просвіта Ліга.

Передплата: ^5 цт. на 
рік. Поодиноке чйело 3 ц. 
100 примірників $2.00.

Адреса:

“The Left Wing- 
Room ЗОЇ, 99 King 8t. K, 

Toronto, Ont.

ВЕЛИЧАВИЙ БАЗАР
ми увяанення.

Коди переїздите з одної мі- . Але прийде той час, що Старші товариші і товариш- 
повинни передплачувати 

цей часопис для своїх дітей, 
що вміють читати по англій- 
ськи.

М. Бричка,
будуть жаліти свого поступ-

В неділю, 7-го грудня відбу ки 
ідеться в У.Р.Д. в Мус Джо

«найкращо- Робітнику! Як Ти не по
ВІЮ, МП. 1869, 1891. 1095. 1967, 191ft IMS. го успіху нашій робітничі* aped.

do дата І стару Вашу адресу.

ВЕЛИЧАВИЙ КОНЦЕРТгюету, то

Вступ за добровільними дат- 
ками. Приходіть численно.

І Комітет.
Відновляйте передплату на 

“Укр. Роб. Вісти"!
дв 1ft груди* де І. 

в Укр. Роб. Два*.
Нехай буае\ Ж
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-УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ ВКГПГ, ВІВТОРОК. Z ГРУДНЯ 1924. Число 136.Çtopam 4.
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